
 

 

COMUNE DI FICARAZZI 
Citta Metropolitana di Palermo 

  

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 81 del 30.05.2023 

IL RESPONSABILE DEL III SETTORE  

 
Oggetto: Liquidazione in favore della Ditta Ferrara Barbara per fornitura cestini per deiezioni canine  CIG 
Z243B25CD3 

   
Vista la determina n. 68 del 03.05.2023 con la quale è stato affidata alla Ditta Ferrara Barbara, con sede in Ficarazzi, 

Via Magellano 13, P.I. 06905990823 la fornitura di un totale complessivo di n. 18 cestini con contestuale 

impegno di somme; 

Vista la fattura n.  1/2023  del  29.05.2023  assunta al prot. n. 10369 del 30.05.2023 per l’importo complessivo di € 

549,00 ; 

Viste le attestazioni dei Responsabili degli altri Settori circa l’insussistenza di debiti da parte della Ditta Ferrara nei 

confronti del Comune di Ficarazzi; 

Vista la Dichiarazione sostitutiva di certificazione e di atto di notorietà relativa al D.U.R.C.; 

Vista la Legge 190/2014 ; 

Vista la Deliberazione G.M. n. 114  del 22.12.2022; 

Vista la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione; 

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 I .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2019/2023; 

Per quanto in premessa,  

DETERMINA 

   

1) Di liquidare in favore della Ditta Ferrara Barbara, con sede in Ficarazzi, Via Magellano 13, P.I. 

06905990823 la somma di € 450,00 con le modalità indicate in fattura; 

2) Di liquidare all’Erario la somma di € 99,00 quale IVA sulla predetta fattura; 

3) dare atto che le somme necessarie sono state impegnate al capitolo 1050 ad oggetto: "Quota conc. 

Servizio consortile smaltimento RSU" del bilancio anno di competenza 2023, giusta determina 

68/2023 

 
                  Il Responsabile III Settore Tecnico 

              f.to Ing. Salvatore Cecchini  


